Kręta 19, 62-002 Suchy Las w postępowaniu prowadzonym przez 

zamawiającego: Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu, ul. Mostowa 6, 61-855 Poznań, 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych zero groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy: PCFF Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Kręta 19, 62-002 Suchy Las,  

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.